ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                             Р Е Ш Е Н И Е
от 6 апреля  2020 г.                                                                    № 92/352

        О признании утратившими силу некоторых решений Ленинской

районной Думы Волгоградской области

      В целях приведения  нормативных правовых  актов Ленинской районной

Думы в соответствие  с действующим законодательством, руководствуясь

ст. 18 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

Ленинская районная Дума

  Решила:

1. Признать утратившими силу решения  Ленинской районной Думы

Волгоградской области:

- от 24.12.2009 № 5/20 «Об утверждении Положения о порядке

официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых

актов Ленинского муниципального района»;

- от 21.10.2010 г. № 13/141 «Об утверждении Положения о гарантиях

осуществления полномочий  выборным должностным лицам органов

местного самоуправления Ленинского муниципального района

Волгоградской области, депутатам Ленинской районной Думы

Волгоградской области, осуществляющими  полномочия на постоянной

основе»;

       - от 17.06.2015 № 13/56 «О внесении изменений в Положение «О

гарантиях осуществления полномочий  выборным должностным лицам

органов местного самоуправления Ленинского муниципального района

Волгоградской области, депутатам Ленинской районной Думы

Волгоградской области, осуществляющими  полномочия на постоянной

основе»,  утвержденное Решением Ленинской районной Думы  от  21.10.2010

г.  № 13/141»;

- от 28.12.2017 г. № 54/199 «Об утверждении Порядка представления и

рассмотрения ежегодного отчета главы администрации Ленинского

муниципального района Волгоградской области о результатах своей

деятельности и деятельности администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области»;

- от 28.12.2017 г. № 54/200 «Об утверждении Порядка представления и

рассмотрения ежегодного отчета главы Ленинского муниципального района

Волгоградской области о результатах своей деятельности и деятельности

Ленинской районной Думы Волгоградской области».

        2. Решение вступает в силу  с момента официального обнародования.

Глава Ленинского

муниципального района                                                   А.В. Денисов

Председатель Ленинской

районной Думы                                                                Н.В. Корнеева